
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

No.

53

73

716

38

511

68

58

11

17

61

145

161

71

294

45

127

20

33

112

Name

KAMRÁS Károly

KÖCK Balázs

ZANÓCZ  Rolland

GRÓSZ Béla

VARSÁNYI Ottó

GYEVÁT Ferenc

FINSTER Zoltán

SZENFT Márkus

TÁPAI Zoltán

VARGA Attila

RIZMANN József

BAJNER József

MÁRTA Ferenc

BABARCZI Ferenc

VIGH Árpád id.

KOVÁCS Sándor

DÖMÖSI Ferenc

FÁBIÁN Tibor

SZABÓ Sándor

Club

Real Motorcentrum Motorsport Egyesület

Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület

Suzuki Hollós Racing Team MSE

Kőszárhegyi Motocross Club

Full Gas Motorsport Egyesület

Április 4. Motoros Klub

Nyársapáti Motocross Sportegyesület

Real Motorcentrum Motorsport Egyesület

Center Motorsport Club

Kóka KSK Motocross Szakosztály

Center Motorsport Club

Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület

MotorArt Sport és Művészeti Egyesület

Center Motorsport Club

Nyársapáti Motocross Sportegyesület

Blue Scorpions

MotorArt Sport és Művészeti Egyesület

Center Motorsport Club

Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület

Make

KTM/Honda

Kawasaki

Suzuki

KTM

Yamaha/ Kawasai

Honda

Honda

KTM

Honda

Honda

Yamaha

Kawasaki

Yamaha

Kawasaki

Honda

Kawasaki

Honda

Suzuki

Kawasaki

Class

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX2

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX2

Super Senior

Senior MX2

Super Senior

Senior MX1

Senior MX2

Super Senior

Senior MX1

Senior MX2

Super Senior

Super Senior

Super Senior

Senior MX2

Senior MX1

Best Tm

2:29.225

2:31.932

2:33.019

2:35.355

2:41.175

2:49.434

2:49.671

2:53.700

2:55.807

2:56.070

2:56.953

3:03.505

3:12.073

3:13.499

3:21.845

3:28.114

Diff

2.707

3.794

6.130

11.950

20.209

20.446

24.475

26.582

26.845

27.728

34.280

42.848

44.274

52.620

58.889

Gap

2.707

1.087

2.336

5.820

8.259

0.237

4.029

2.107

0.263

0.883

6.552

8.568

1.426

8.346

6.269

Laps

4

5

4

3

6

5

5

4

4

5

3

3

3

3

3

4

Sorted on Best Lap time

Printed: 2010.09.26. 10:03:36

Czuczi Attila                    Pál László               Glück Csaba

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje
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Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

MAMS MX Kupa
Free Practice - Szabadedzés

Senior + Super Senior

Practice started at 9:44:03

Nyársapát 1,600 Km

2010.09.26. 09:45



Lap

(145) RIZMANN József
1

2
3

(161) BAJNER József

1
2
3

(71) MÁRTA Ferenc
1
2
3

(294) BABARCZI Ferenc
1
2
3

(45) VIGH Árpád id.
1
2

3

(127) KOVÁCS Sándor
1

2
3
4

Lap Tm

3:01.765

6:54.327

2:56.953

3:09.262

3:03.505

4:14.597

3:12.073

6:11.418
3:17.444

3:18.604

3:13.499

3:30.641

3:24.019
6:56.343

3:21.845

3:34.011

3:48.978

3:28.114

4:05.060

Diff

+4.812

+3:57.374

+5.757

+1:11.092

+2:59.345
+5.371

+5.105

+17.142

+2.174
+3:34.498

+5.897

+20.864

+36.946

Time of Day

9:51:26.971

9:58:21.298
10:01:18.251

9:50:38.643
9:53:42.148
9:57:56.745

9:48:15.047
9:54:26.465
9:57:43.909

9:51:30.547
9:54:44.046
9:58:14.687

9:48:37.813
9:55:34.156

9:58:56.001

9:49:16.852

9:53:05.830
9:56:33.944

10:00:39.004

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(53) KAMRÁS Károly
1

2
3
4

(73) KÖCK Balázs

1
2
3
4

5

(716) ZANÓCZ  Rolland
1

2
3
4

(38) GRÓSZ Béla
1
2
3

(511) VARSÁNYI Ottó
1
2
3

4
5
6

(68) GYEVÁT Ferenc
1
2
3

4
5

(58) FINSTER Zoltán

1
2
3
4
5

(11) SZENFT Márkus
1
2

3
4

(17) TÁPAI Zoltán

1
2
3
4

(61) VARGA Attila
1
2
3

4
5

Lap Tm

2:31.047

2:29.225

2:50.273
3:43.538

2:42.537

2:31.932

2:32.584
3:54.052

2:41.357

2:43.985

2:51.451
2:37.512

2:33.019

3:14.305

2:35.355

2:53.960

2:44.714

2:41.175

2:41.487

2:47.737
2:53.427
2:48.046

2:54.037

2:49.434

2:54.829

2:57.593
3:45.176

2:49.671

3:14.756
2:50.953
3:06.040
3:04.978

6:07.897
3:06.648

3:00.097

2:53.700

3:00.758

2:55.807

2:59.784
2:57.263

3:13.083

2:56.070

3:12.024

3:25.546
3:38.338

Diff

+1.822

+21.048
+1:14.313

+10.605

+0.652
+1:22.120

+9.425

+10.966

+18.432
+4.493

+38.950

+18.605

+3.539

+0.312

+6.562
+12.252
+6.871

+4.603

+5.395

+8.159
+55.742

+25.085
+1.282

+16.369
+15.307

+3:14.197
+12.948

+6.397

+4.951

+3.977
+1.456

+17.013

+15.954

+29.476
+42.268

Time of Day

9:49:33.198

9:52:02.423
9:54:52.696
9:58:36.234

9:49:28.382
9:52:00.314
9:54:32.898
9:58:26.950

10:01:08.307

9:51:31.606

9:54:23.057
9:57:00.569
9:59:33.588

9:48:31.916
9:51:07.271
9:54:01.231

9:47:15.464
9:49:56.639
9:52:38.126

9:55:25.863
9:58:19.290

10:01:07.336

9:47:54.527
9:50:43.961
9:53:38.790

9:56:36.383
10:00:21.559

9:47:24.670
9:50:39.426
9:53:30.379
9:56:36.419
9:59:41.397

9:50:53.018
9:53:59.666

9:56:59.763
9:59:53.463

9:48:05.013
9:51:00.820
9:54:00.604
9:56:57.867

9:48:03.287
9:50:59.357
9:54:11.381

9:57:36.927
10:01:15.265

Printed: 2010.09.26. 10:04:12

Czuczi Attila                    Pál László               Glück Csaba

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje
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Licensed to:  ChronoMoto Timing - Budapest

MAMS MX Kupa

Free Practice - Szabadedzés

Senior + Super Senior

Practice started at 9:44:03

Nyársapát 1,600 Km

2010.09.26. 09:45



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

No.

53

716

511

38

73

71

68

17

145

112

58

161

11

294

45

127

20

33

61

Name

KAMRÁS Károly

ZANÓCZ  Rolland

VARSÁNYI Ottó

GRÓSZ Béla

KÖCK Balázs

MÁRTA Ferenc

GYEVÁT Ferenc

TÁPAI Zoltán

RIZMANN József

SZABÓ Sándor

FINSTER Zoltán

BAJNER József

SZENFT Márkus

BABARCZI Ferenc

VIGH Árpád id.

KOVÁCS Sándor

DÖMÖSI Ferenc

FÁBIÁN Tibor

VARGA Attila

Club

Real Motorcentrum Motorsport Egyesület

Suzuki Hollós Racing Team MSE

Full Gas Motorsport Egyesület

Kőszárhegyi Motocross Club

Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület

MotorArt Sport és Művészeti Egyesület

Április 4. Motoros Klub

Center Motorsport Club

Center Motorsport Club

Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület

Nyársapáti Motocross Sportegyesület

Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület

Real Motorcentrum Motorsport Egyesület

Center Motorsport Club

Nyársapáti Motocross Sportegyesület

Blue Scorpions

MotorArt Sport és Művészeti Egyesület

Center Motorsport Club

Kóka KSK Motocross Szakosztály

Make

KTM/Honda

Suzuki

Yamaha/ Kawasai

KTM

Kawasaki

Yamaha

Honda

Honda

Yamaha

Kawasaki

Honda

Kawasaki

KTM

Kawasaki

Honda

Kawasaki

Honda

Suzuki

Honda

Class

Senior MX1

Senior MX2

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX2

Super Senior

Senior MX2

Senior MX1

Super Senior

Super Senior

Senior MX2

Senior MX2

Super Senior

Super Senior

Super Senior

Senior MX2

Senior MX1

Best Tm

2:28.837

2:33.890

2:34.521

2:36.214

2:37.563

2:47.716

2:51.927

2:57.705

2:58.425

2:58.517

2:59.157

3:03.717

3:03.772

3:04.653

3:22.449

3:39.227

Diff

5.053

5.684

7.377

8.726

18.879

23.090

28.868

29.588

29.680

30.320

34.880

34.935

35.816

53.612

1:10.390

Gap

5.053

0.631

1.693

1.349

10.153

4.211

5.778

0.720

0.092

0.640

4.560

0.055

0.881

17.796

16.778

Laps

3

4

4

4

4

4

4

4

4

3

4

3

5

4

3

2

Sorted on Best Lap time

Printed: 2010.09.26. 11:27:57
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MAMS MX Kupa
Qualifying - Mért edzés

Senior MX1-MX2 + SuperSenior

Qualifying started at 11:09:36

Nyársapát 1,600 Km

2010.09.26. 11:10



Lap

1
2

3

(11) SZENFT Márkus
1

2
3
4
5

(294) BABARCZI Ferenc
1
2
3

4

(45) VIGH Árpád id.
1

2
3

(127) KOVÁCS Sándor

1
2

Lap Tm

4:15.575

3:03.717

6:05.076

3:16.706

3:22.547
3:11.330
3:08.186

3:03.772

3:16.077
3:14.701

3:04.653

3:11.326

3:22.449

6:44.724
3:25.717

3:39.726

3:39.227

Diff

+1:11.858

+3:01.359

+12.934

+18.775
+7.558
+4.414

+11.424
+10.048

+6.673

+3:22.275
+3.268

+0.499

Time of Day

11:17:27.898
11:20:31.615

11:26:36.691

11:14:34.176

11:17:56.723
11:21:08.053
11:24:16.239
11:27:20.011

11:16:38.277
11:19:52.978
11:22:57.631

11:26:08.957

11:15:20.452

11:22:05.176
11:25:30.893

11:15:57.165
11:19:36.392

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(53) KAMRÁS Károly
1

2
3

(716) ZANÓCZ  Rolland
1

2
3
4

(511) VARSÁNYI Ottó
1
2
3

4

(38) GRÓSZ Béla
1

2
3
4

(73) KÖCK Balázs

1
2
3
4

(71) MÁRTA Ferenc
1
2

3
4

(68) GYEVÁT Ferenc

1
2
3
4

(17) TÁPAI Zoltán
1
2
3

4

(145) RIZMANN József
1

2
3
4

(112) SZABÓ Sándor
1
2
3

(58) FINSTER Zoltán
1
2
3

4

(161) BAJNER József

Lap Tm

2:30.849

2:28.837

3:30.003

3:00.159

2:33.890

3:01.473
4:45.102

3:10.408

2:34.521

2:43.965

2:41.198

2:38.567

2:36.214

2:38.065
2:37.803

3:12.518
3:30.322
3:46.603

2:37.563

2:47.868
4:40.986

3:15.506

2:47.716

2:51.927

3:23.229
2:53.506
3:22.413

2:59.613

2:57.705

2:58.704

3:06.682

3:00.477

3:12.991

2:58.425

3:09.414

3:26.025

2:58.517

4:05.582

3:04.246
3:04.266

2:59.157

3:47.768

Diff

+2.012

+1:01.166

+26.269

+27.583
+2:11.212

+35.887

+9.444

+6.677

+2.353

+1.851
+1.589

+34.955
+52.759

+1:09.040

+0.152
+1:53.270

+27.790

+31.302
+1.579

+30.486

+1.908

+0.999

+8.977

+2.052

+14.566

+10.989

+27.508

+1:07.065

+5.089
+5.109

+48.611

Time of Day

11:15:26.832

11:17:55.669
11:21:25.672

11:14:42.911

11:17:16.801
11:20:18.274
11:25:03.376

11:17:54.785
11:20:29.306
11:23:13.271

11:25:54.469

11:13:04.524

11:15:40.738
11:18:18.803
11:20:56.606

11:16:19.267
11:19:49.589
11:23:36.192
11:26:13.755

11:13:19.314
11:18:00.300

11:21:15.806
11:24:03.522

11:15:34.469
11:18:57.698
11:21:51.204
11:25:13.617

11:16:02.447
11:19:00.152
11:21:58.856

11:25:05.538

11:17:11.872

11:20:24.863
11:23:23.288
11:26:32.702

11:18:32.830
11:21:31.347
11:25:36.929

11:16:26.611
11:19:30.877
11:22:30.034

11:26:17.802

Printed: 2010.09.26. 11:28:10
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MAMS MX Kupa

Qualifying - Mért edzés

Senior MX1-MX2 + SuperSenior

Qualifying started at 11:09:36

Nyársapát 1,600 Km

2010.09.26. 11:10



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Not classified (75% = 6 Laps)
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

PIC

1

1

2

3

4

5

2

3

6

1

2

3

4

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

No.

53

716

38

511

73

71

68

145

112

58

17

161

11

61

33

294

20

45

127

Name

KAMRÁS Károly

ZANÓCZ  Rolland

GRÓSZ Béla

VARSÁNYI Ottó

KÖCK Balázs

MÁRTA Ferenc

GYEVÁT Ferenc

RIZMANN József

SZABÓ Sándor

FINSTER Zoltán

TÁPAI Zoltán

BAJNER József

SZENFT Márkus

VARGA Attila

FÁBIÁN Tibor

BABARCZI Ferenc

DÖMÖSI Ferenc

VIGH Árpád id.

KOVÁCS Sándor

Club

Real Motorcentrum Motorsport Egyesület

Suzuki Hollós Racing Team MSE

Kőszárhegyi Motocross Club

Full Gas Motorsport Egyesület

Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület

MotorArt Sport és Művészeti Egyesület

Április 4. Motoros Klub

Center Motorsport Club

Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület

Nyársapáti Motocross Sportegyesület

Center Motorsport Club

Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület

Real Motorcentrum Motorsport Egyesület

Kóka KSK Motocross Szakosztály

Center Motorsport Club

Center Motorsport Club

MotorArt Sport és Művészeti Egyesület

Nyársapáti Motocross Sportegyesület

Blue Scorpions

Make

KTM/Honda

Suzuki

KTM

Yamaha/ Kawasai

Kawasaki

Yamaha

Honda

Yamaha

Kawasaki

Honda

Honda

Kawasaki

KTM

Honda

Suzuki

Kawasaki

Honda

Honda

Kawasaki

Class

Senior MX1

Senior MX2

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX2

Senior MX2

Senior MX1

Super Senior

Super Senior

Super Senior

Senior MX2

Senior MX1

Senior MX2

Senior MX2

Super Senior

Super Senior

Super Senior

AA

2M

2M

Laps

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

7

6

Total Tm

21:58.866

23:17.375

23:45.655

24:27.315

21:59.387

22:14.933

23:16.874

23:22.767

24:03.139

24:24.361

24:58.383

25:17.995

22:11.292

Diff

1:18.509

1:46.789

2:28.449

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Best Tm

2:37.221

2:47.508

2:46.691

2:52.059

2:47.788

2:58.969

3:07.300

3:11.400

3:10.355

3:15.197

3:16.940

3:16.853

3:27.077

In Lap

2

2

2

4

1

2

6

6

2

1

2

2

2

0

0

0

0

0

0

Sorted on Laps

Margin of Victory

1:18.509

Avg. Speed

34,939

Best Lap Tm

2:37.221

Best Speed

36,636

Best Lap by

53 - KAMRÁS Károly

Printed: 2010.09.26. 14:33:44
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MAMS MX Kupa
Race 1 - 1. Futam

Senior + Super Senior

Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:08:10

Nyársapát 1,600 Km

2010.09.26. 14:00



Pos

Senior MX1
1
2
3
4
5
6

Not classified (75% = 6 Laps)
DNS

Senior MX2
1
2
3
4

Not classified (75% = 6 Laps)
DNS
DNS

Super Senior
1
2
3

Not classified (75% = 6 Laps)
DNS
DNS
DNS

PIC

1

2

3

4

5

6

DNS

1

2

3

4

DNS

DNS

1

2

3

DNS

DNS

DNS

No.

53

38

511

73

71

112

61

716

68

145

11

33

294

58

17

161

20

45

127

Name

KAMRÁS Károly

GRÓSZ Béla

VARSÁNYI Ottó

KÖCK Balázs

MÁRTA Ferenc

SZABÓ Sándor

VARGA Attila

ZANÓCZ  Rolland

GYEVÁT Ferenc

RIZMANN József

SZENFT Márkus

FÁBIÁN Tibor

BABARCZI Ferenc

FINSTER Zoltán

TÁPAI Zoltán

BAJNER József

DÖMÖSI Ferenc

VIGH Árpád id.

KOVÁCS Sándor

Club

Real Motorcentrum Motorsport Egyesület

Kőszárhegyi Motocross Club

Full Gas Motorsport Egyesület

Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület

MotorArt Sport és Művészeti Egyesület

Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület

Kóka KSK Motocross Szakosztály

Suzuki Hollós Racing Team MSE

Április 4. Motoros Klub

Center Motorsport Club

Real Motorcentrum Motorsport Egyesület

Center Motorsport Club

Center Motorsport Club

Nyársapáti Motocross Sportegyesület

Center Motorsport Club

Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület

MotorArt Sport és Művészeti Egyesület

Nyársapáti Motocross Sportegyesület

Blue Scorpions

Make

KTM/Honda

KTM

Yamaha/ Kawasai

Kawasaki

Yamaha

Kawasaki

Honda

Suzuki

Honda

Yamaha

KTM

Suzuki

Kawasaki

Honda

Honda

Kawasaki

Honda

Honda

Kawasaki

Class

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX2

Senior MX2

Senior MX2

Senior MX2

Senior MX2

Senior MX2

Super Senior

Super Senior

Super Senior

Super Senior

Super Senior

Super Senior

AA

2M

2M

Laps

8

8

8

7

7

7

8

7

7

6

7

7

7

Total Tm

21:58.866

23:45.655

24:27.315

21:59.387

22:14.933

24:03.139

23:17.375

23:16.874

23:22.767

22:11.292

24:24.361

24:58.383

25:17.995

Diff

1:46.789

2:28.449

1 Lap

1 Lap

1 Lap

DNS

1 Lap

1 Lap

2 Laps

DNS

DNS

34.022

53.634

DNS

DNS

DNS

Best Tm

2:37.221

2:46.691

2:52.059

2:47.788

2:58.969

3:10.355

2:47.508

3:07.300

3:11.400

3:27.077

3:15.197

3:16.940

3:16.853

In Lap

2

2

4

1

2

2

0

2

6

6

2

0

0

1

2

2

0

0

0

Sorted on Laps

Margin of Victory

1:18.509

Avg. Speed

34,939

Best Lap Tm

2:37.221

Best Speed

36,636

Best Lap by

53 - KAMRÁS Károly
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MAMS MX Kupa
Race 1 - 1. Futam

Senior + Super Senior

Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:08:10

Nyársapát 1,600 Km

2010.09.26. 14:00



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Not classified (75% = 6 Laps)
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

PIC

1

1

2

3

4

5

2

3

6

1

2

3

4

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

No.

53

716

38

511

73

71

68

145

112

58

17

161

11

61

33

294

20

45

127

Name

KAMRÁS Károly

ZANÓCZ  Rolland

GRÓSZ Béla

VARSÁNYI Ottó

KÖCK Balázs

MÁRTA Ferenc

GYEVÁT Ferenc

RIZMANN József

SZABÓ Sándor

FINSTER Zoltán

TÁPAI Zoltán

BAJNER József

SZENFT Márkus

VARGA Attila

FÁBIÁN Tibor

BABARCZI Ferenc

DÖMÖSI Ferenc

VIGH Árpád id.

KOVÁCS Sándor

Club

Real Motorcentrum Motorsport Egyesület

Suzuki Hollós Racing Team MSE

Kőszárhegyi Motocross Club

Full Gas Motorsport Egyesület

Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület

MotorArt Sport és Művészeti Egyesület

Április 4. Motoros Klub

Center Motorsport Club

Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület

Nyársapáti Motocross Sportegyesület

Center Motorsport Club

Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület

Real Motorcentrum Motorsport Egyesület

Kóka KSK Motocross Szakosztály

Center Motorsport Club

Center Motorsport Club

MotorArt Sport és Művészeti Egyesület

Nyársapáti Motocross Sportegyesület

Blue Scorpions

Make

KTM/Honda

Suzuki

KTM

Yamaha/ Kawasai

Kawasaki

Yamaha

Honda

Yamaha

Kawasaki

Honda

Honda

Kawasaki

KTM

Honda

Suzuki

Kawasaki

Honda

Honda

Kawasaki

Class

Senior MX1

Senior MX2

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX2

Senior MX2

Senior MX1

Super Senior

Super Senior

Super Senior

Senior MX2

Senior MX1

Senior MX2

Senior MX2

Super Senior

Super Senior

Super Senior

AA

2M

2M

Laps

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

7

6

Total Tm

21:58.866

23:17.375

23:45.655

24:27.315

21:59.387

22:14.933

23:16.874

23:22.767

24:03.139

24:24.361

24:58.383

25:17.995

22:11.292

Diff

1:18.509

1:46.789

2:28.449

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Best Tm

2:37.221

2:47.508

2:46.691

2:52.059

2:47.788

2:58.969

3:07.300

3:11.400

3:10.355

3:15.197

3:16.940

3:16.853

3:27.077

In Lap

2

2

2

4

1

2

6

6

2

1

2

2

2

0

0

0

0

0

0

Sorted on Laps

Margin of Victory

1:18.509

Avg. Speed

34,939

Best Lap Tm

2:37.221

Best Speed

36,636

Best Lap by

53 - KAMRÁS Károly
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MAMS MX Kupa
Race 1 - 1. Futam

Senior + Super Senior

Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:08:10

Nyársapát 1,600 Km

2010.09.26. 14:00



Competitors Laps

1KAMRÁS Károly (53)

2KÖCK Balázs (73)

3GRÓSZ Béla (38)

4ZANÓCZ  Rolland (716)

5FINSTER Zoltán (58)

6MÁRTA Ferenc (71)

7VARSÁNYI Ottó (511)

8TÁPAI Zoltán (17)

9GYEVÁT Ferenc (68)

10SZENFT Márkus (11)

11BAJNER József (161)

12SZABÓ Sándor (112)

13RIZMANN József (145)

14-

15-

16-

17-

18-

19-

0

53

73

38

716

58

71

511

17

68

11

161

112

145

1

53

73

38

716

71

511

58

68

112

161

145

17

11

2

53

38

716

511

73

71

58

112

68

145

161

17

11

3

53

38

716

511

73

71

68

112

145

58

17

161

11

4

53

716

38

511

73

71

68

145

58

17

112

161

11

5

53

716

38

511

73

71

145

68

58

112

17

161

11

6

53

716

38

511

73

71

68

145

112

58

17

161

11

7

53

716

38

511

73

71

68

145

112

58

17

161

8

53

716

38

511

Lapchart
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MAMS MX Kupa

Race 1 - 1. Futam

Senior + Super Senior

Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:08:10

Nyársapát 1,600 Km

2010.09.26. 14:00



Pos

Senior MX1
1
2
3
4
5
6
7

Senior MX2
1
2
3
4
5
6

Super Senior
1
2
3
4
5
6

No.

53
38
511
73
71
112
61

716
68
145
11
33
294

58
17
161
20
45
127

Name

KAMRÁS Károly
GRÓSZ Béla
VARSÁNYI Ottó
KÖCK Balázs
MÁRTA Ferenc
SZABÓ Sándor
VARGA Attila

ZANÓCZ  Rolland
GYEVÁT Ferenc
RIZMANN József
SZENFT Márkus
FÁBIÁN Tibor
BABARCZI Ferenc

FINSTER Zoltán
TÁPAI Zoltán
BAJNER József
DÖMÖSI Ferenc
VIGH Árpád id.
KOVÁCS Sándor

Make

KTM/Honda
KTM
Yamaha/ Kawasai
Kawasaki
Yamaha
Kawasaki
Honda

Suzuki
Honda
Yamaha
KTM
Suzuki
Kawasaki

Honda
Honda
Kawasaki
Honda
Honda
Kawasaki

Club

Real Motorcentrum Motorsport Egyesület
Kõszárhegyi Motocross Club
Full Gas Motorsport Egyesület
Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület
MotorArt Sport és Mûvészeti Egyesület
Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület
Kóka KSK Motocross Szakosztály

Suzuki Hollós Racing Team MSE
Április 4. Motoros Klub
Center Motorsport Club
Real Motorcentrum Motorsport Egyesület
Center Motorsport Club
Center Motorsport Club

Nyársapáti Motocross Sportegyesület
Center Motorsport Club
Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület
MotorArt Sport és Mûvészeti Egyesület
Nyársapáti Motocross Sportegyesület
Blue Scorpions

Class

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX1

Senior MX2

Senior MX2

Senior MX2

Senior MX2

Senior MX2

Senior MX2

Super Senior

Super Senior

Super Senior

Super Senior

Super Senior

Super Senior

R1.

25
22
20
18
16
15
0

25
22
20
18
0
0

25
22
20
0
0
0

Total points

25
22
20
18
16
15
0

25
22
20
18
0
0

25
22
20
0
0
0
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MAMS MX Kupa
Total - Végeredmény

Senior MX1-MX2 + SuperSenior

Nyársapát 1,600 Km
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